
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0145-07/2022-03 
Datum: 17. 1. 2023 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA V NADZORNI SVET JAVNEGA SKLADA  
                  MALEGA GOSPODARSTVA GORIŠKE  
 
Občina Brda je prejela poziv Javnega sklada malega gospodarstva Goriške za imenovanje 
predstavnika Občine Brda v nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške.  
 
V skladu z 10. členom Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
sklada malega gospodarstva Goriške (Ur. l., št. 21/2016), člane nadzornega sveta imenujejo 
in razrešujejo občine ustanoviteljice, vsaka skladno s svojimi akti.  
 
Nadzorni svet sestavlja 8 članov in sicer 3 predstavniki Mestne občine Nova Gorica in po en 
predstavnik vsake od ostalih občin ustanoviteljic. Člani se imenujejo za dobo 4 let z 
možnostjo ponovnega imenovanja. V skladu s 13. členom Odloka mora biti vsaj en član 
usposobljen za računovodsko ali finančno področje in vsaj en član za pravno področje. V 
skladu s 14. členom Zakona o javnih skladih – ZJS – 1 (UL RS, št. 77/2008 in 8/2010) član 
nadzornega sveta ne more biti oseba, katere funkcija ali dejavnost je po zakonu nezdružljiva 
s članstvom v nadzornem svetu.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 4. 1. 2023 
pozvala vso zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za predstavnika Občine Brda v 
Nadzornem svetu Javnega sklada malega gospodarstva Goriške.    
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo na 1. redni seji dne 23. 1. 2023 
obravnavala predloge za imenovanje predstavnika Občine Brda v Nadzorni svet Javnega 
sklada malega gospodarstva Goriške.  
 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške za 
štiriletno mandatno obdobje imenuje   
 

•  
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 0145-07/2022- 
Datum: 

 
 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


